Fasilitasi Penyelenggaraan
STQ Tingkat Provinsi, TC
STQ dan Keikutsertaan
Kafilah Provinsi Gorontalo
di tingkat Nasional Tahun
2015

403.714.000 389.776.900 96.55 13.937.100

2. Pelayanan Penyelenggaraan
Ibadah Haji Yang Belum
Memiliki
Embarkasi/Embarkasi Haji
Antara (EHA) Provinsi
Gorontalo Tahun 1436 H /
2015 M

4.300.910.000 4.224.939.630 98.23 75.970.370

3. Penyelenggaraan Kegiatan
Bulan Suci Ramadhan 1436
H/2015 M

541.224.000 530.051.900 97.94 11.172.100

4. Pembinaan Pelayanan
Keagamaan

1.259.975.000 1.177.804.600 93.48 82.170.400

5. Penyelenggaraan Kegiatan
Adat dan Budaya

257.808.000 218.950.900 84.93 38.857.100

2. Alokasi Anggaran

Pada tahun 2015 Biro Pemberdayaan Perempuan dan Kesra Setda Provinsi Gorontalo
mendapat alokasi anggaran sebesar Rp.